Tabellas addidi F & G, in quas Maximæ Minimæque Altitudines tum Barometri tum Thermometri relatæ ſunt. Ex harum comparatione cum respondentibus prioris Epistolæ Tabellis ſcire licet, Altitudinem Maximam Barometri Dig. 30. Dec. 48. exceſſiſſe Maximam illam notatam priore Sexennio, quæ fuit Dig. 30. Dec. 40. At Mercurii depreſſio ad Dig. 28. Dec. 70. cedit ei depreſſioni ad Sexennium ſuperius pertinenti, quam fuiſſe Dig. 28. Dec. 56. obſervatum eſt.

Thermometri in recentibus hiſce Tabellis Maxima Altitudo habetur Dig. 52. Dec. 52; prioribus in Tabellis eſt Dig. 52. Dec. 54: duabus dumtaxat particulis major, quam illa. Altitudo vero Minima in Tabellis hiſce Dig. 47. Dec. 44. eſt; in illis Dig. 47. Dec. 58: itaque poſteriore hoc Sexennio Mercurius ſubſidit particulis 14. humilius, quam Sexennio priore unquam ſubſidit.

TABELLA H.

Anni Stylo Novo.	Pol. Ped. Paris.	Lin.
1731.	31	11 $\frac{3}{7}$
1732.	30	$\frac{1}{7}$
1733.	32	5 $\frac{2}{7}$
1734.	35	5 $\frac{1}{2}$
1735.	28	7 $\frac{4}{7}$
1736.	29	2 $\frac{4}{7}$
	Sum. 187	9 $\frac{1}{3}$

Pollicibus 187. & Lin. $9\frac{1}{3}$. (qui numeri suppedantur a Summa postremæ hujusce Tabellæ H) in sex æquas portiones tributis, habetur Mensura aquæ Media, pro annis singulis Pol. 31. Lin. $3\frac{7}{12}$. In priore autem Sexennio inventa fuit Pol. 35. Lin. $\frac{7}{12}$: differentia igitur est Pol. 3. Lin. 9.

Quod si ex Summis utriusque Sexennii unam efficiamus Summam, hancque per numerum duodenarium partiamur, inveniemus convenire singulis annis Pol. 33. Lin. $2\frac{1}{12}$. Et quantitas hæc, si (ut in priore Sexennio factum est) conferatur cum Mensura Media aquæ, quæ cadit Lutetiæ Parisiorum Pol. 19. vel Pol. 18. Lin. 8. adhuc plane liquebit, aquæ copiam Patavii decidere multo majorem, quam Lutetiæ Parisiorum.

Atque hoc etiam Sexennium observationem suppeditat, qua ostendatur, intra 24. horas aliquando Patavii aquæ copiam cadere multo majorem ea, quæ intra idem tempus Lutetiæ Parisiorum unquam decedat. A meridie dici 27. (St. V.) Octobris anni 1732. (flante Borca)

Borea) ad meridiem sequentis diei, deciderunt pluviae Pol. 2. Lin. circiter 9. Porro hujusce quantitatis excessus supra quantitatem (intra jam commemoratum tempus) decidentem Lutetiae Parisiorum, ex collatione cum Commentariis Regiae Scientiarum Academiae cognosci facile potest, ut alias innuimus.

Barometri Altitudo Maxima die 23 Jan. 1733. hoc Sexennio observata, ad mensuram Gallicam adducta, est Pol. 28. Lin. $6\frac{9}{10}$. Altitudo autem Minima pertinens ad diem 29 Jan. 1731. est Pol. 26. Lin. $10\frac{9}{10}$. Differentia inter Maximam Altitudinem Minimamque invenitur Pol. 1. Lin. 8.